קנס בסך 500 ש''ח או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.9.15.
עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות שרות בשב"ס.
המוצגים: ייעשה בהם על פי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ו' תמוז תשע"ה, 23/06/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני נעתר לבקשה ודוחה תחילת ביצוע עבודות השרות ליום 2/8/2015.

עותק מהחלטה זו יועבר לממונה על עבודות שרות בשב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' תמוז תשע"ה, 23/06/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי